
Name Strasse Ort Website
3Sixty Schwyz Reichsstrasse 4 Schwyz www.3sixty.ch
A Pilatus Reinigungen & Autopflege GmbH Dorfbachstrasse 4 Schwyz www.apilatus.ch
Abicht Schwyz AG Strehlgasse 15 Schwyz www.abicht.ch
AG für Umbauten Bahnhofweg 1 Immensee www.ag-fuer-umbauten.ch
AGRO Energie Schwyz AG Grossried 5 Ibach www.agroenergie-schwyz.ch
Allianz Suisse Bahnhofstrasse 127 Seewen www.allianz.ch/rené.deck
ANDIAMO Coaching & Case Management AG Hauptplatz 5 Schwyz www.andiamo-coaching.ch
Annen +  Schibig AG Dammstrasse 8 Ibach www.annen.schibig.ch
Arlewo AG Postfach 558 Schwyz www.arlewo.ch
Arthur Weber AG Wintersried 7 Schwyz www.weberstahl.ch
asap creative Herrengasse 12 Schwyz www.asapcreative.ch
Atelier Ceramo GmbH Gotthardstr. 91 Ibach www.ceramo.ch
AugenoptiKeller Steistegstrasse 7 Schwyz www.augenoptikeller.ch
Auto AG Schwyz Bahnhofstrasse 4 Schwyz www.aags.ch
Auto Heinzer AG Bahnhofstrasse 160 Seewen www.autoheinzer.ch
Auto-Center Benno Müller AG Gotthardstrasse 15 Ibach www.bmueller.ch
Autopolish Suter Muotastrasse 65 Ibach www.autopolishsuter.ch
Axa Hausmatt 1 Seewen www.axa.ch
B+B Planer AG Herrengasse 12 Schwyz www.bbplanerag.ch
Bäckerei Conditorei Café Odilo Schelbert Wilstrasse 9 Muotathal www.conditorei.ch
Basler Versicherung AG Schmiedgasse 20 Schwyz www.baloise.ch
BDO AG Strehlgasse 12 Schwyz www.bdo.ch
Beck Roman AG Steinbislin 19 Seewen www.beckroman.ch
Beeler Kälte- und Klimatechnik AG Gewerbestrasse 21 Ibach www.kuehlanlagen.ch
Bernina Nähcenter Zug AG Herrengasse 18 Schwyz www.berninazug.ch
Bestattungsdienst Betschart & Eichhorn GmbH Gotthardstrasse 224 Seewen www.bestattungsdienst-betschart.ch
Betschart Beat GmbH Buchenweg 10 Ibach www.beatbetschart.ch
Betschart Gebäudehülle AG Dörfli Illgau www.betschart-gh.ch
BG Ingenieure und Berater AG Bahnhofstrasse 53 Schwyz www.bg-21.com
Bigler AG St. Martinstrasse 3 Schwyz www.biglerag.net
bike & climb up AG Gotthardstrasse 62 Ibach www.bikeandclimbup.ch
bike store schwyz AG Gotthardstrasse 224 Seewen www.bikestore-schwyz.ch
BISSIG REISEN Gotthardstrasse 10 Ibach www.bissigreisen.ch
Bistro Bären GmbH Herrengasse 12 Schwyz www.bistrobaeren.ch
Blatthirsch GmbH Sternenmatt 15 Seewen www.blatthirsch.ch
Blizzard-Prints GmbH Strehlgasse 11 Schwyz www.blizzard-prints.ch
Blumen Müller Schwyz AG Friedhofstrasse 13 Schwyz www.blumenmuellerschwyz.ch
BLUMENBINDEREI ENGELBERGER Herrengasse 12 Schwyz www.blumenbinderei-engelberger.ch
Blunschy Software GmbH Hof 13 Ibach www.blunschwy-software.ch
Bolfing AG Schwyz Gätzlistrasse 6 Schwyz www.bolfing-ag.ch
Borm-Informatik AG Postfach 58 Schwyz www.borm.ch
Bote der Urschweiz Schmiedgasse 7 Schwyz www.triner.ch

Folgende Mitglieder nehmen Gutscheine grundsätzlich an:

1



Name Strasse Ort Website
Bovesta AG Gätzlistrasse 6 Schwyz www.bovesta.ch
Brasserie Engel Schulgasse 13 Schwyz www.restaurant-engel-schwyz.ch
BSS Architekten AG Herrengasse 42 Schwyz www.bss-architekten.ch
BSZ Stiftung Frauholzstrasse 9 Steinen www.bsz-stiftung.ch
Bucher Hair & Style Mythen-Center Ibach www.bucher-hair.ch
Bürgler  Hans-Peter Oberfeld 16 Schwyz www.fahrlehrerteam.ch
Bürgler-Fischer Alfons Aufiberg Rickenbach
Café Haug Confiserie AG Schwyz Postplatz 4 Schwyz www.cafe-haug.ch
Café Konditorei Ryser Schmiedgasse 3 Schwyz www.cafe-ryser.ch
Café und Laden Schulgasse 7 Schwyz www.cafeladen.ch
Caico AG Kreuzmatt 16 Schwyz
Carrosserie Lang GmbH Bahnhofstrasse 184 Seewen www.car-lang.ch
Carrosserie Spritzwerk Grab GmbH Grundstrasse 126 Schwyz www.carrosseire-grab.ch
Cassini Gastronomie AG Hauptplatz 3 Schwyz www.wysses-roessli-schwyz.ch
CES Bauingenieur AG Hausmatt 5 Seewen www.cesag.ch
Claro Weltladen Herrengasse 12 Schwyz www.claro.ch
Comed AG Brüöl 5 Schwyz www.comed.ch
Convisa AG Herrengasse 14 Schwyz www.convisa.ch
CR 4 GmbH Herrengasse 34 Schwyz www.cr4.ch
CSS Kranken-Versicherung AG Oberer Steisteg 18 Schwyz www.css.ch
D+S Herrenmode AG Herrengasse 13 Schwyz www.herrengasse11.ch
Dany’s Gastro GmbH Schmiedgasse 65 Ibach www.danys.ch
Dettling Holzbau AG Hertistrasse 26 Brunnen www.dettling-holzbau.ch
Dettling Ingenieure AG Seestrasse 9a Lauerz www.dettling-ingenieure.ch
Dettling Laufbahnberatung Postfach 45 Schwyz www.dettling-laufbahnberatung.ch
Dettling Toni Schmiedgasse 1 Schwyz www.toni-dettling.ch
Die Mobiliar Schmiedgasse 30 Schwyz www.mobischwyz.ch
diewerbeartikel GmbH Acherhofstrasse 5a Schwyz www.diewerbeartikel.ch
Drogerie Imlig Herrengasse 21 Schwyz www.imlig.ch
Durchstarter Werbetechnik GmbH Rickenbachstrasse 10 Schwyz www.durchstarter.ch
ebs Energie AG Riedstrasse 17 Schwyz www.ebs.swiss
Elbatech AG Gewerbestrasse 26 Ibach www.elbatech.ch
Elektro Kessler GmbH Grundstrasse 26 Schwyz www.stromer-schwyz.ch
Elektro-Horat AG Gotthardstr. 202 Seewen www.elektro-horat.ch
Elektro-Planung Arnold Storchengasse 1 Schwyz www.elektroplanung.ch
Elektro-Planung R. Mettler AG Dammstrasse 12a Ibach www.mettler.swiss
Etter Autospritzwerk Gewerbestrasse 5 Ibach www.autospritzwerk-etter.ch
EWS AG Gotthardstrasse 6 Ibach www.ews.ch
Fago Fashion GmbH Herrengasse 8 Schwyz
Fässler AG Metallbau Obdorf 60 Schwyz www.faessler-metallbau.ch
Fässler Walter Sanitär Grundstrasse 7 Schwyz
Felder AG Wintersried Seewen www.swisstell.ch
Felix von Rickenbach GmbH Schwingplatz 3 Ibach www.vonrickenbach-gmbh.ch
Fielmann Herrengasse 20 Schwyz www.fielmann.ch
Föhn Platten AG Gätzlistrasse 2 Brunnen www.foehnplatten.ch
Folex AG Bahnhofstrasse 92 Seewen www.celfa.com
Fressnapf Schweiz AG Schmiedgasse 16 Schwyz www.fressnapf.ch
Garage Gianella AG Bahnhofstrasse 186 Seewen www.garage-gianella.ch
Garage M. Reichlin GmbH Dammstrasse 4 Ibach www.garagereichlin.ch
Garage Seeholzer AG Herrengasse 38 Schwyz www.garage-seeholzer.ch
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Gasser Elektro-Unternehmung AG Dammstrasse 10 Ibach www.gasser-elektro.ch
Gasser Heizung - Sanitär AG Muotastrasse 24 Ibach www.gasser-haustechnik.ch
Gasser Ofen- und Kaminbau GmbH Eigenwiesstrasse 11 Ibach
Gasser Plattenbeläge GmbH Dammstrasse 2 Ibach www.gasser-plattenbelaege.ch
Gaswerk Eventbar GmbH Bahnhofstrasse 180b Seewen www.gaswerk-eventbar.ch
Gebrüder Schuler GmbH Engiberg 25 Seewen
Geheimtipp by Boutique Mas & Fe GmbH Hauptplatz 3 Schwyz www.masandfe.ch
Generalunternehmung Plus AG Herrengasse 12 Schwyz www.gu-plus.ch
Genossame Schwyz Studenmatt 2 Ibach www.genossame-schwyz.ch
Giaimo Coiffeur Herrengasse 32 Schwyz www.giaimo-coiffure.ch
Goldschmiede Monica Schnüriger Am Hauptplatz 5 Schwyz www.msgold.ch
Goldschmiede Benno Heinzer Herrengasse 5 Schwyz www.schmuckschwyz.ch
Guitar Store Manea Hof 5 Ibach www.guitarstore.ch
Gürber Ingenieure AG Herrengasse 3 Schwyz www.guerber-ag.ch
Gwandelbar Hauptplatz 10 Schwyz www.gwandelbar.ch
Gwerder Schuhe Hauptplatz Schwyz www.gwerderschuhe.ch
Gwerder Sport Poststrasse 1 Muotathal www.gwerder-sport.ch
H. Kiener  AG Riedmattli 5 Seewen  www.kienertrucks.ch 
H.W. Reichmuth Schreinerei GmbH Sternenmatt 15 Seewen www.schreinerei-reichmuth.ch
Hair and Care Archivgasse 8 Schwyz www.hair-and-care.ch
Heinzer GmbH Höhenweg 10 Ibach www.heinzer-bedachungen.ch
Helvetia Versicherungen Rickenbachstrasse 1 Schwyz www.helvetia.com
hfc hofstetter finanzplanung & coaching Herrengasse 28 Schwyz www.hofiplan.ch
Hofgemeinschaft Urenmatt Bergstrasse 24b Rickenbach www.urenmatt.ch
Hofmatt Apotheke Postplatz 6 Schwyz www.hofmatt-apotheke.ch
Horat Ruedi AG Grundstrasse 130 Schwyz www.ruedihorat.ch
ICT Netcom GmbH Buzibachstrasse 31 Rothenburg www.ictnetcom.ch
Imhof Treuhand AG Herrengasse 15 Schwyz www.imhof-treuhand.ch
Inderbitzin + Kälin AG Gewerbestrasse 23 Ibach www.iks-elektro.ch
Indextra GmbH Postfach 260 Schwyz www.indextra.ch
InfoCom Hartmann GmbH Steinbislin 2 Seewen www.infocom.swiss
InGastronomie AG Bahnhofstrasse 28 Schwyz www.ingastronomie.ch
Innerschwyzer Detaillistenverein Pfarrgasse 4 Schwyz www.innerschwyzerdetaillistenverein.ch
Interieur-Schlegel Grundstrasse 10 Schwyz www.interieur-schlegel.ch
Irene Huwyler Weine GmbH Nümattli 9 Rickenbach www.irenehuwyler.ch
Käppeli Strassen- und Tiefbau AG Schwyz Riedmattli 3 Seewen www.kaeppeli-bau.ch
Kebab Hüsli Schwyz GmbH Schulgasse 3 Schwyz
Kennel Immobilien AG Bahnhofstrasse 67 Schwyz
Kessler, Landolt, Giacomini & Partner Oberer Steisteg 18 Schwyz www.klgp.ch
KIBAG Kies Seewen AG Seemattliweg 6 Seewen www.kibag.ch
Kinderarztpraxis Schwyz AG Sonnenplätzli 5a Schwyz www.kinderarztpraxis-schwyz.ch
Kino MythenForum GmbH Reichsstrasse 8 Schwyz www.kinoschwyz.ch
Knusperholz GmbH Strehlgasse 11 Schwyz www.knusperholz.ch
Koller AG Schmiedgasse 38 Ibach www.kollerag.swiss
KUB Architekten AG Herrengasse 10 Schwyz www.kubarch.ch
Kündig Baumschulen AG Gerbihofstrasse 46 Ibach www.kuendig-baumschulen.ch
Kündig Josef AG Landsgemeindestrasse 32 Ibach www.josefkuendig.ch
Kuoni Reisen Mythen Center Schwyz Schwyz www.kuoni.ch
Kurt Rüegg AG Schützenstrasse 57 Ibach www.rueegg-ag.ch
Küttel Getränke AG Muotastrasse 77 Ibach www.kuettel-getraenke.ch
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kybun Joya Shop Schwyz Herrengasse 6 Schwyz www.kybun.ch
La Vida - Ayurveda Bahnhofstrasse 14 Schwyz www.la-vida-wellbeing.com
Lagler Gebäudehüllen AG Wintersried 5 Seewen www.lagler-seewen.ch
Landi Schwyz Steinbislin Seewen www.landischwyz.ch
Lavoris (Schwyz) AG Schmiedgasse 1 Schwyz www.lavoris.ch
Liegenschaft Bruhin AG Herrengasse 15 Schwyz  
Lübben Fantasy Tours Gotthardstrasse 111 Ibach www.fantasy-tours.ch
Lüönd Josef Elektro Landsgemeindestrasse 36 Ibach
Lüönd Transport AG Gewerbestrasse 25/27 Ibach www.luondtrans.ch
M. Bianchi Gipsergeschäft GmbH Gewerbestrasse 11 Ibach www.bianchi-gipser.ch
Magdalena AG Rickenbachstrasse 127 Rickenbach www.restaurant-magdalena.ch
Malelo GmbH Postplatz 3 Schwyz www.malelo.ch
Maler Horat Neumattweg 7 Ibach www.maler-horat.ch
Märchy Metall Rickenbachstrasse 19 Schwyz www.maerchy-metall.ch
marty architektur ag Ratskellergasse 2 Schwyz www.marty-architektur.ch
Mattig-Suter & Partner Bahnhofstrasse 28 Schwyz www.mattig.swiss
Mc Optik (Schweiz) AG Oberer Steisteg 4 Schwyz www.mcoptik.ch
MC Paperland  Mythen Center Ibach www.mcpaperland.ch
Meli Sport Herrengasse 14 Schwyz www.melisport.ch
Mettler Mech. Produkte GmbH Industriezone Hausmatt Ibach www.mettler-gmbh.ch
MO metall GmbH Weidhuobli 25 Schwyz www.mometall.ch
Möbel Sutter AG Rickenbachstrasse 213 Rickenbach www.moebelsutter.ch
Mode Herzog AG Schmiedgasse 3 Schwyz www.herzog-mode.ch
Monika Betschart Reinigungsservice GmbH Schillerweg 5a Brunnen www.betschartreinigung.ch
Moto Center Schwyz AG Riedmattli 1 Seewen www.motocenterschwyz.ch
Müller Elestan GmbH Landsgemeindestrasse 28 Ibach www.mueller-elestan.ch
Muota Garage GmbH Erlenstrasse 4 Ibach www.muota-garage.ch
Mythen Garage AG Gotthardstrasse 166 Ibach www.mythengarage.ch
Mythen Informatik GmbH Bahnhofstrasse 32 Steinen www.mytheninformatik.ch
Mythen Time AG Mythen-Center Ibach www.mythen-time.ch
Mythen-Drogerie Mythen-Center Ibach www.mythen-apotheke-drogerie.ch
MythenForum Schwyz Reichsstrasse 12 Schwyz www.mythenforum.ch
Naturheilpraxis Imlig Gotthardstrasse 70 Ibach www.imlig.ch
Neuroth Hörcenter AG Schmiedgasse 1 Schwyz www.neuroth.ch
Nova-Optik AG Hauptplatz 6 Schwyz www.novaoptik.ch
OBT AG Rubiswilstrasse 14 Schwyz www.obt.ch
Otmar Spescha Ingenieurbüro AG Untere Mangelegg 3 Schwyz www.passivhaus.ch
Pagliara Optics GmbH Herrengasse 12 Schwyz www.pagliaraoptics.ch
Paul Achermann Bedachungen & Fassadenbau Reichsstrasse 5 Schwyz
Paul Weber AG Metall- und Stahlbau Bahnhofstrasse 122 Seewen www.paulweberag.ch
Personal Sigma Schwyz AG Rickenbachstrasse 1 Schwyz www.ps-schwyz.ch
Pfyl's J. Söhne GmbH Dammstrasse 2 Ibach www.jps-architektur.ch
Philippe Lacher GmbH Reichsstrasse 18 Schwyz www.plar.ch
Pompello AG Sonnenplätzli 3 Schwyz www.pompello.ch
Post CH AG Oberer Steisteg 14 Schwyz www.post.ch
R. Prachoinig Parkett-Teppiche-Bodenbeläge AG Spielhöfli 13 Rickenbach www.prachoinig.ch
Radio Central AG Erlenstrasse 2 Rotkreuz www.radiocentral.ch
Rechtsanwalt Theo Kuny Postplatz 6 Schwyz
Reichlin & Suter Treuhand AG Herrengasse 20 Schwyz www.reichlin-suter.ch
Reichlin AG Muotastrasse 57 Ibach www.reichlin-ag.ch
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Reichlin Bau AG Muotastrasse 57 Ibach www.reichlinbau.ch
Reichlin Media GmbH Sonnenplätzli 5a Schwyz www.raphaelareichlin.ch
Reichmuth Fleischwaren AG Schützenstrasse 43 Schwyz www.reichmuth-groupe.ch
Reichmuth Elektrik AG Gewerbestrasse 14 Ibach www.reichmuth-elektrik.ch
Reichmuth Metzgerei GmbH Herrengasse 11 Schwyz www.reichmuth-metzg.ch
REICHMUTH Wohn AG Gotthardstrasse 22+24 Ibach www.reichmuth-wohnen.ch
Restaurant Erlen Feldweg 1a Ibach www.restaurant-erlen.ch
Restaurant Rose Landsgemeindestrasse 50 Ibach
Restaurant Windstock Ibergereggstrasse Rickenbach www.restaurant-windstock.ch
rohrermedia GmbH Oberfeld 35 Schwyz www.rohrermedia.ch
roland hodel consulting Grundstrasse 67 Schwyz www.hodel.ch
Rosmarin GmbH Sternenmatt 15 Seewen www.rosmarin-kommunikation.ch
Rotenfluebahn Mythenregion AG Rickenbachstrasse 163 Schwyz www.rotenflue.ch
Sand- und Kieswerk AG Schwyz Schönenbuchstrasse 33 Ibach www.sand-kieswerk.ch
Schelbert Keramik GmbH Landsgemeindestrasse 50 Ibach www.schelbert-keramik.ch
Schenker Storen AG Baar Haldenstrasse 3 Baar www.storen.ch
scherrer textil ob der Kirche Schwyz www.scherrer-textil.ch
Schilter Sichern Bewachen Archivgasse 20 Schwyz www.schilter.ch
Schmid AG Bauunternehmung Riedmattli 9 Seewen www.schmid-bau.swiss
Schmid Martin Maler Rickenbachstrasse 49 Schwyz
Schöpfer Gastronomie AG Gersauerstrasse 3 Brunnen www.schoepfer-gastronomie.ch
Schreinerei Schürpf GmbH Steinbislin 17 Seewen www.schreinerei-schwyz.ch
Schreinerei von Rickenbach AG Gewerbestrasse 8 Ibach www.schreinerei-vr.ch
Schuler Bau Ibach Gewerbestrasse 21 Ibach www.schulerbauibach.ch
Schuler Metzgerei AG Alte Gasse 26 Ibach www.schuler-metzgerei.ch
Schuler St. Jakobskellerei Franzosenstrasse 10 Seewen www.schuler.ch
Schwegler & Sohn Bäckerei Gotthardstrasse 63 Ibach www.schweglerbeck.ch
Seeholzer Tableaubau AG Franzosenstrasse 69 Seewen www.seeholzer-tableaubau.ch
Senn Transport AG Seewernstrasse 203 Seewen www.senn-transport.ch
Siebart Fliederweg 6 Ibach www.siebart.ch
smo! GmbH Kreuzmatt 52 Schwyz www.smo-gmbh.ch
Sparkasse Schwyz Herrengasse 23 Schwyz www.sparkasse.ch
Sportgarage Ibach GmbH Gotthardstrasse 109 Ibach www.sportgarageibach.ch
Stefan Kürzi Fotografie Studenmatt 22 Ibach www.stefankuerzi.com
Stiftung Acherhof Grundstrasse 32 Schwyz www.acherhof.ch
Storen Steiner GmbH Gewerbestrasse 15 Ibach www.regli-steiner.ch
Strüby Consulting AG St. Martinstrasse 19 Schwyz www.strueby-consulting.com 
Strüby GmbH Laimgasse 96 Ibach www.struebygetraenke.ch
Strüby Konzept AG Steinbislin 2 Seewen www.strueby.ch
SWICA Krankenversicherung AG Poststrasse 30 Zug www.swica.ch
Swisslife Steinbislistrasse 17 Seewen www.swisslife.ch
Tabati Raucherwaren und Lederartikel Herrengasse 8 Schwyz SZ
Tau-Buchhandlung Herrengasse 20 Schwyz www.taubuch.ch
Triner Media + Print Schmiedgasse 7 Schwyz www.triner.ch
Trütsch Fenster AG Dammstrasse 12b Ibach www.truetsch-schwyz.ch  
Tschümperlin & Co. AG Reichsstrasse 18 Schwyz www.tschuemperlin-schuhe.ch
UBS Switzerland AG Oberer Steisteg 20 Schwyz www.ubs.ch
Vaudoise Versicherungen Strehlgasse 8 Schwyz www.vaudoise.ch
Victorinox AG Schmiedgasse 57 Ibach www.victorinox.ch
Viktor Inglin GmbH Laimgasse 37 Ibach www.viktor-inglin.ch
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Visplanum GmH St. Martinstrasse 37 Schwyz www.visplanum.ch
vivace Postplatz 9 Schwyz www.vivace-schwyz.ch
von Euw Auto- und Bootsfahrschule Wyermatt 4 Ibach www.fahrschule-voneuw.ch
Walker RIMAG Dammstrasse 12b Ibach www.walkerrimag.ch
WE ARE ZRCL GmbH Schmiedgasse 1 Schwyz www.wearezrcl.com
Weibel Haustechnik AG Schützenstrasse 31 Schwyz www.weibelag.swiss
Weingut Fenouillet AG Strehlgasse 7 Schwyz www.fenouillet.ch
Werbe Lüönd AG Gätzlistrasse 18 Brunnen www.werbeluond.ch
WERNER MODE AG Schmiedgasse 40 Schwyz www.werner-mode.ch
Wirtschafts-Treuhand AUCTOR SCHWYZ AG Oberer Steisteg 18 Schwyz www.auctor.ch
wohn form Tschümperlin AG Käskuchengasse 3 Schwyz www.wohn-form.ch
Xaver Lüönd AG Steinbislin 17 Seewen www.luond.ch
Z'Graggen Distillerie AG Seestrasse 56 Lauerz www.zgraggen.ch
Zimmermann Umweltlogistik AG Kornmattstrasse 7 Altdorf www.zimgroup.ch/uri
Zürich Generalagentur Postplatz 3 Schwyz www.zurich.ch
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